



GMINA MICHAŁOWICE

Reguły, Aleja Powstańców Warszawy 1

05-816 Michałowice

tel.: **22 350 91 91**

www.michalowice.pl

e-mail: **sekretariat@michalowice.pl**

ePUAP: **/4ld31qr0t1/SkrytkaESP**

Reguły, 8 maja 2023 r.

ZP.271.2.4.12.2023

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.271.2.4.2023 pn. „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Chabrowej w Opaczy-Kolonii oraz w ul. Radości w Michałowicach-Wsi, w Gminie Michałowice**”

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie Zapytania ofertowego rozdział VII „Sposób porozumiewania się pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami” udziela odpowiedzi na pytania złożone do ww. postępowania w dniu 4 maja 2023 roku.

Pytanie 1

Firma zwraca się z prośbą o udostępnienie „Załącznika nr 3_Projekt umowy_ZMIANA” ponieważ załącznik dodany 28.04.2023 nie otwiera się (wyskakuje komunikat: Strona nie istnieje. Została przeniesiona lub usunięta.)

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 28 kwietnia 2023 roku umieścił na stronie postępowania plik o nazwie „Załącznik nr 3_projekt umowy_ZMIANA”. Po zamieszczeniu pliku nastąpiła weryfikacja poprawności zamieszczenia i publikacji, która dała wynik pozytywny – plik był widoczny. W wyniku technicznych problemów Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nie mogli zapoznać się z jego treścią, gdyż plik nie był dla nich dostępny. W dniu wpłynięcia pytań Zamawiający zweryfikował ponownie poprawność wyświetlania się pliku dla Wykonawców, usuwając usterkę techniczną. Od dnia 4 maja plik pod nazwą „Załącznik nr 3_projekt umowy_ZMIANA” otwiera się i Wykonawcy mogą zapoznać się z jego treścią.

Pytanie 2

Firma zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, które odcinki gazociągu w ul. Kąkolowej należy wypłycić, ponieważ z udostępnionej dokumentacji nie wynika, aby były jakieś kolizje, zaś w przedmiarze uwzględniono taką pozycję.

Odpowiedź:

Zgodnie ze stanem faktycznym mapy do celów projektowych istniejące uzbrojenie w ul. Kąkolowej nie koliduje z projektowaną siecią kanalizacji sanitarnej D200. Jednakże z uwagi na zaprojektowane posadowienie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami sieci D160 do granicy posesji oraz rzędną opisującą posadowienie sieci gazowej należy przewidzieć możliwość kolizji z siecią gazową co zostało opisane w części opisowej dokumentacji projektowej oraz uwzględnione w przedmiarach koszty wyłączenia sieci gazowej. W miejscach skrzyżowań z istniejącym uzbrojeniem roboty należy wykonywać ręcznie i z zachowaniem szczególnej ostrożności.

Pytanie 3

Firma zwraca się z prośbą o udostępnienie warunków odtworzeń ul. Centralnej w Opaczy-Kolonia z wyszczególnieniem warstw oraz szerokości na jakich są wymagane odtworzenia. Czy Wykonawca ma sugerować się przedmiarem?

Odpowiedź:

W zakresie nawierzchni ul. Centralnej w Opaczy-Kolonii wykonanej z kostki betonowej odtworzenie należy wykonać zgodnie z wytycznymi uwzględnionymi w przedmiarze robót.

Pytanie 4

Firma zwraca się z prośbą o udostępnienie warunków odtworzeń ul. Kąkolowej w Opaczy-Kolonia z wyszczególnieniem warstw oraz szerokości na jakich są wymagane te odtworzenia. Czy Wykonawca ma sugerować się przedmiarem?

Odpowiedź:

Odtworzenie nawierzchni w ul. Chabrowej w Opaczy-Kolonii zgodnie z treścią zapytania ofertowego należy wykonać tj. warstwę dolną podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm (kruszywo 10-63 mm) oraz warstwę górną podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm (destruk asfaltowy lub kruszywo 0-32mm). Powyższe odtworzenia nawierzchni oraz szerokości zostały uwzględnione w załączonym do zapytania ofertowego przedmiarze robót.

Pytanie 5

Firma zwraca się z prośbą o udostępnienie warunków odtworzeń ul. Radościw Michałowicach-Wsi z wyszczególnieniem warstw oraz szerokości na jakich są wymagane te odtworzenia. Czy Wykonawca ma sugerować się przedmiarem?

Odpowiedź:

Odtworzenie nawierzchni w ul. Radości w Michałowicach-Wsi zgodnie z treścią zapytania ofertowego należy wykonać tj. warstwę dolną podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm (kruszywo 10-63 mm) oraz warstwę górną podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm (destruk asfaltowy lub kruszywo 0-32mm). Powyższe odtworzenia nawierzchni oraz

ZP.271.2.4.2023

szerokości zostały uwzględnione w załączonym do zapytania ofertowego przedmiarze robót.

Pytanie 6

Firma zwraca się z prośbą o udostępnienie warunków odtworzeń ul. Wesolej w Michałowicach-Wsi z wyszczególnieniem warstw oraz szerokości na jakich są wymagane te odtworzenia. Czy Wykonawca ma sugerować się przedmiarem?

Odpowiedź:

W zakresie nawierzchni ul. Wesolej w Michałowicach Osiedlu wykonanej z kostki betonowej (chodnik) oraz asfaltu (jezdni) odtworzenie należy wykonać zgodnie z wytycznymi uwzględnionymi w przedmiarze robót.

Pytanie 7

Firma zwraca się z prośbą o udostępnienie załączników formalno-prawnych do Zadania nr 2 (Protokołu z narady koordynacyjnej, decyzji lokalizacyjnej, uzgodnienia/opinii PGW Wody Polskie itp.)

Odpowiedź:

Zamawiający w formie plików pdf udostępnia następujące dokumenty:

1. Protokół z narady koordynacyjnej nr WBN.6630.761.2019, Decyzja lokalizacyjna nr 587.2019.
2. Zgoda na lokalizację w ul. Radości i pismo PGW.
3. Załącznik nr 1 do pisma PGW.
4. Załącznik nr 2 do pisma PGW.

Z poważaniem
Przewodnicząca Komisji
/-/
Kinga Niedźwiecka-Reszczyk

ZP.271.2.4.2023